госупаретвенное бюдэкетное общеобр&}ов&тельное учре?мение Самарской областп
средняя общеобразов&тельЕ&я школа Ns 10 <<Образовательный цаIIтр лик>

горOдскоFо ый Сама й области
Коd

Форма по ОКУЩ
По оКПо

034004
5403 1066

Приказ
составе школьной службы примирения

В целяХ урегулирОваниЯ возникtlющиХ ситуациЙ междУ rIаСТНИК€lI\{И

образовательного процесса, в рамках работы по оргаIlизации процесса воспитания на

основе ,коммуникации и взаимопонимания, а также в цеjUIх реализации совместной

деятельности по улу{шению школы как элемента самоуправления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В состав школьной службы примиренияна2020-202l учебный год вкJIючить:

- Нестеркина Е.Н.- заместитель директора по УВР;
- Крылова С.А. - педагог-психолог
- Ермолаева А.- медиатор ШСП
- Сапожников,Щ - медиатор ШСП
- Медников С. - медиатор ШСП
- Атякшева А. - медиатор ШСП

2.Контроль за исполнением приказа оставJuIю за собой.

Щирекгор ГБОУ СОШ NЬ 10
(ОЦ ЛИК>> г.о.Отрадный

,Щаmа
сосmавленuя